
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 35/2022 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

 

z dnia 5 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta  

i Gminy Murowana Goślina przed upływem kadencji oraz odwołania Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 2 października 

2022 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy Murowana Goślina. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

 

/-/ Krzysztof Józefowicz 

 

 



 

 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 35/2022  

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 5 września 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Świetlica wiejska, Mściszewo 31,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Maria Mariola Cieślik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

2. Angelika Aleksandra Górazda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

3. Sylwia Janina Kaczmarek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wojnówko 

4. Anna Ewa Majchrzak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Przbędowo 

5. Barbara Sprawka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

6. Natalia Stasiuk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wojnówko 

7. Małgorzata Ślewczuk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wojnówko 

8. Weronika Wełnicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Mściszewo 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa, Białężyn 11,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Antoni Marcin Buliński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

2. Honorata Maria Cichosz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuchowo 

3. Joanna Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

4. Ewa Łuczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Łopuchowo 

5. Andrzej Bolesław Motyl, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

6. Aleksandra Szulc, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Trojanowo 

7. Magdalena Walkowiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nieszawa 

8. Marcin Andrzej Walkowiak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nieszawa 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa, Długa Goślina 22,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Mirosława Anna Bławat, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nieszawa 

2. Katarzyna Dreger, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Długa Goślina 

3. Ewa Fabiańska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wojnowo 

4. Szymon Fabiański, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wojnowo 

5. Danuta Mieczysława Kaszarek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Trojanowo 

6. Angelika Kolasa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

7. Radosław Matoga, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Długa Goślina 

8. Karolina Maria Somerfeld, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Trojanowo 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Świetlica wiejska, Rakownia ul. Goślińska 

56/3, 62-095 Murowana Goślina 

 

1. Damian Paweł Bogusz, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Rakownia 

2. Kamila Magdalena Krause, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Rakownia 

3. Grzegorz Piotrzkowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Rakownia 

4. Aleksander Sosnowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Rakownia 

5. Karolina Szkatulska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Rakownia 

6. Szymon Trojanowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

7. Sandra Maria Walkowiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nieszawa 

8. Bożena Henryka Zellner, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Rakownia 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Przedszkole "Leśne Skrzaty", Przebędowo 

1, 62-095 Murowana Goślina 

 

1. Monika Cieślik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Przebędowo 

2. Monika Dębowa, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

3. Agata Maria Kądzielawa, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Łopuchowo 

4. Maria Małgorzata Kicińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

5. Łucja Angelika Kicińska-Leporowska, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

6. Zuzanna Maria Łupińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

7. Kamila Anna Różewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Przebędowo 

8. Wanda Szczepaniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa, Łopuchowo 15,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Joanna Cholewicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Łopuchowo 

2. Urszula Gendera-Zielińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Worowo 

3. Krzysztof Sławomir Klichowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Głębocko 

4. Żaneta Barbara Przysucha, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuchowo 

5. Elżbieta Anna Raczyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kamińsko 

6. Marta Solecka-Nowak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

7. Małgorzata Szymkowiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kamińsko 

8. Bogdan Jan Witkowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Łopuchówko 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Świetlica wiejska, Boduszewo 19B,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Paweł Bartłomiej Dukarski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Raduszyn 

2. Karolina Angelika Dworniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wojnówko 

3. Ewa Janowiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

4. Agnieszka Kosmowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

5. Ryszard Dariusz Nagórski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

6. Aleksandra Olszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Boduszewo 

7. Sylwia Emilia Owsian, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

8. Mariola Skubel, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Mściszewska 

10, 62-095 Murowana Goślina 

 

1. Barbara Jadwiga Czarnecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

2. Oliwia Grządzielewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Rakownia 

3. Patrycja Anna Katarzyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Rakownia 

4. Daniela Genowefa Kuś, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

5. Patrcyja Pawlak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

6. Dominika Siwak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

7. Teresa Maria Tomaszewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Raduszyn 

8. Alicja Maria Wasilewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Biblioteka Publiczna, ul. Poznańska 16,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Kryspin Dreher, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

2. Anna Maria Kolańczyk-Marszałek, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Łopuchowo 

3. Ewelina Kranc, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Długa Goślina 

4. Wiktoria Krauze, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Mściszewo 

5. Maria Barbara Medwecka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

6. Adela Anna Mikołajczyk-Perlicjan, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Raduszyn 

7. Karol Siwak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana Goślina 

8. Aneta Ziarnek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana Goślina 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Przedszkole "Słoneczko", ul. Leśna 9,  

62-095 Murowana Goślina 

 

1. Zbigniew Bitner, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

2. Sandra Maria Boch Langowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

3. Agnieszka Bułakowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Białężyn 

4. Michał Andrzej Dura, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

5. Magdalena Kaźmierczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

6. Katarzyna Malec, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

7. Aleksandra Maria Olender, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

8. Marcin Trybulski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Głębocko 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Gen. T. Kutrzeby 3, 62-095 Murowana Goślina 

 

1. Włodzimierz Jan Bema, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

2. Dawid Dąbrowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

3. Karol Marian Kaźmierczak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

4. Piotr Paweł Łucki, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Boduszewo 

5. Hanna Katarzyna Przybylska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

6. Mateusz Maria Sibilski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

7. Paulina Sobkowiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nieszawa 

8. Regina Ewa Sowińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 2,  

ul. Gen. T. Kutrzeby 3, 62-095 Murowana Goślina 

 

1. Angelika Bema, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

2. Adriana Anna Dałek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

3. Mateusz Jewasiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Mściszewo 

4. Jędrzej Mikołaj Kaźmierczak, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Murowana Goślina 

5. Emilia Klewenhagen, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Murowana 

Goślina 

6. Hanna Rochowiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

7. Maja Maria Rochowiak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Murowana Goślina 

8. Waldemar Szymański, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Szamotuły 

 


